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NO Obj. č Name Název Počet / 

QTY
1 16706 Rukojeť madla Lever 3
2 30554 Kladka napínání řemenu Roller 1
3 CP032924 Podložka páky rychloupínání Washer 4
4 39092 Svorka Clips 1
5 45004 Podložka Washer 2
6 46032 Křídlová matice madla Nut 2
7 46301 Podložka Washer 2
8 PL071116 Řemen Belt 1
9 PL071373 Kryt řemenového převodu Cover 1

10 CP047222 Páka rychloupínání madla Lever 2
11 PL071513 Rám koše Sac frame 1
12 PL071514 Potah koše Bag 1
13 PL071518 Hřídel nožů Axle 1
14 PL071523 Ložisko válce provzdušňovače Bearing 2
15 PL071519 Nůž Blade 6
16 PL071522 Vnitřní distanční pouzdro nože Spacer 4
17 PL071524 Podložka Washer 1
18 PL071525 Hnací řemenice Pulley 1
19 PL071526 Hnaná řemenice Pulley 1
20 PL071531 Podložka Washer 4
21 PL071592 Vnější distanční pouzdro nože Spacer 4
22 PL072483 Kryt Cover 1
23 PL071780 Podložka táhla Spacer 2
24 PL072782 Táhlo napínání řemenu Arm 1
25 PL073260 Víko koše Deflector 1
26 PL073271 Matice Nut 2
27 PL073275 Matice krytu Nut 2
28 PL073276 Matice Nut 7
29 PL073647 Spodní kryt řemene Vee belt guide 1
30 PL073852 Nůž rotační Blade 24
31 PL073858 Deska Support 1
32 PL073859 Podložka Washer 24
33 PL073860 Unašeč rotačního nože Support 4
34 PL073862 Pouzdro nože Spacer 16
35 PL073958 Unašeč rotačního nože Support 4
36 PL075430 Horní madlo Handelbar 1
37 PL075431 Spodní madlo Handelbar 1
38 PL075432 Šasí Chassis 1
39 PL075433 Přední osa kol Axle 1
40 PL075434 Přední madlo Support 1
41 PL075435 Kolo Wheel 4
42 PL075436 Pružina Spring 1
43 PL075437 Šroub nastavení výšky Screw 1
44 PL075438 Ovládání plynu kompletní Throttle control 1
45 PL075439 Bowden spojky Clutch control 1
46 PL075440 Pouzdro Spacer 2
47 PL075441 Pojistka kola Clips 4
48 PL075464 Páčka spojky Lever 1
49 PL075467 Držák ložiska válce pravý Support 1
50 PL075468 Držák ložiska válce levý Support 1
51 PL075469 Držák Support 1
52 Z03-792416 Šroub Screw 4
53 003-10-30 Šroub válce M10x30 Screw 1
54 003-10-40 Šroub válce M10x40 Screw 1
55 Z03-5-16 Šroub krytu Screw 2
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56 Z03-12-55 Šroub přední osy Screw 2
57 Z03-8-35 Šroub uchycení motoru Screw 4
58 Z08-L12N Podložka Washer 4
59 Z03-10-20 Šroub M10x20 Screw 6
60 Z03-10-25 Šroub M10x25 Screw 1
61 Z08-L5N Podložka krytu Washer 2
62 Z08-L8N Podložka Washer 50
63 Z08-M15N Podložka kola Washer 4
64 Z11-12 Matice M12 Nut 1
65 Z12-8AZ Podložka 8 Washer 4
66 012-10AZ Podložka 10 Washer 2
67 024-6-10 Aretační šroub řemenice Screw 1
68 Z26-8-20 Šroub M8x20 Screw 8
69 Z26-8-70 Šroub M8x70 Screw 8
70 Z29-63-25 Šroub Screw 1
71 Z42-6-50 Šroub M6x50 ovládání plynu Screw 1
72 Z42-8-45CC Šroub madla Screw 2
73 Z53-8 Matice M8 Nut 43
74 Z53-10 Matice M10 Nut 1
75 052-8-8 Aretační Šroub M8x8 řemenice Screw 1
76 030-6002-2 Ložisko kola Bearing 8
77 Z53-12 Matice M12 Nut 3
78 Z08-L6N Podložka Washer 3


